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KOMUNA SUHAREKE, té cilén e pérfaqéson Mustafé Buzhala , zyrtar i zyrés sé Prokurimit

dhe menaxheri i kontratés i caktuar me Aktvendim nga ZKA ne PMK 1 (né vazhdim
"Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané;

dhe

N.N.T. " Etniku ", Samadrexhe, 23060, , me seli ne Suhareké ", me NUI: 811036294té cilén e
pérfagéson Tahir Bugari (ne vazhdim “Operatori Ekonomik”), ne anén tjetér, jané pajtuar te
lidhin njé kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshté:

Titulli i kontrates :
Ndétrimi i rrugés Ragip Mamaj ,Halil Bugari, Kalabria, Xhemajli Halimi né Samadraxhé.
Nr i prokurimit 624-020-028-521 /624-20-1693-5-2-1

Nenil Lénda

Léndé e kontratés éshté ekzekutimi i punéve né vijim nga ana e Kontraktuesit:Ndértimi i rrugés

RagipMamaj , HalilBugari, Kalabria, Xhemajli Halimi né Samadraxh,specifikimeve teknike te

dosjes se tenderit.

1.1 Punét duhet té pérfundojné sipas dinamikés sé pércaktuar nga njésia e kérkesés, me se largu
brenda 60dité pune dhe sipas dinamikes se pércaktuar nga menaxheri i projektit ne PMK.

1.2 Operatori ekonomik para nénshkrimit te kontratés duhet té sjell sigurimin e ekzekutimit 10%
té vlerés sé kontratés pér njé periudhéprej: 90 ditésh.

1.3 E.O éshté i obliguar te bashképunoj me menagjerin e kontratés te Autoritetit Kontraktues dhe
zyrén e prokurimit. OE éshté i obliguar té njoftoj zyrén e prokurimit dhe menagjerin e projektit,
nése projekti kapital nuk éshté duke u realizuar konformé kontratés dhe specifikimeve dhe
paramanave té dhéna me kontraté.

Neni 2 Cmimi
2.1 Cmimi total i punéve duhet té jeté:59.280,44€(pesédhjeté e néntémijé e dyqind e
tetédhjeté euro e dyzeté e katér cent).
2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe té mos i
nénshtrohet ndryshimeve.
2.3 Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Vecanta té kontratés.
2.4 Autoriteti Kontraktues do té béjé pagesén né euro, sipas faturave te dorézuara sé
bashku me raportin e nénshkruar nga mbikéqyrési dhe menaxheri i kontratés, né llogariné
bankare té OE.
2.5 Pagesa e fundit né vleré jo mé pak se 10% vlerés sé kontratés do té béhet me raportin e
nénshkruar nga mbikéqyrésit dhe menaxherit té projektit.

IPMK PlaniMenaxhimitteKontrates



Nr i prokurimit 624-020-028-521 /624-020-1693-5-2-1- Ndértimi i rrugés RagipMamaj , Halil Bugari , Kalabria, Xhemajli Halimi né Samadraxhé.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

(@)
(b)
]
(d)
(e)
0y
(8

3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

Marréveshja e kontratés;

Kushtet e Vecanta té Kontratés;

Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);
(Procesverbali i mbledhjes informative /vizités se vendit)

[shéno ¢do dispozité tjetér té dosjes sé tenderit)].

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe
neé raste té pagartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit té pérparésisé né té cilin
jané dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé kané té béjné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit
Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet té cekin titullin e Kontratés dhe
numrin e saj té identifikimit dhe duhet té dérgohen me posté, faks, email ose té dorézohen
personalisht. Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues mund té adresohen Autoritetit Kontraktues
ose Menaxherit té Projektit i eméruar né Kushtet e Vecanta té Kontratés.

4.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit té saj, ai duhet ta thoté kété
né komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat té fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi
duhet té kérkojé vértetim té pranimit té komunikatés sé tij. Né té gjitha rastet, dérguesi duhet t'i
marré té gjitha masat e nevojshme Pér té siguruar pranimin e komunikimit té tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose
vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillg, pélgim, miratim, certifikaté apo
vendim do té jeté né formé té shkruar dhe fjalét "njofton", "vértetoje”, "miratoj "ose"vendosé "do té
interpretohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk
duhet té mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipez] né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

4.5 Numri kontaktues i OE éshté 049/257-427 Email: nntetniku@gmail.com
Pér Autoritetin Kontraktues: Pér:Operatorin Ekonomik
Emri: Mustafé Buzhala Emri: Tahir Bugari
Pozita: Zyrtar i zyrés sé Prokurimit Pozita: Pérfaqésues
™
Nénshkrimi: Nénshkrimi PeR I\

; ' = /5 7 oV®
Data: 06/07/2020 s Data
VAR :
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I
|
¥
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e
~

2Gjuha do té& jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.



Nri prokurimit 624-020-028-521 /624-020-1693-5-2-1- Ndértimi i rrugés RagipMamaj , Halil Bugari , Kalabria, Xhemajli Halimi né Samadraxhé.

PJESAIII E KONTRATES

KUSHTET E VECANTA

KVK né vijim do té plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré gé ka njé konflikt,
dispozitat kétu do té mbizotérojné mbi ato té KPK.

Wushtet e Pérgjithshme té

Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK

Kontratés
Pérshkrimi i | Neni. Ndértimi i rrugés Ragip Mamayj ,Halil Bugari , Kalabria, Xhemajli
nenit Nr. Halimi néSamadraxhé.
Nr i prokurimit 624-020-028-521 /624-20-1693-5-2-1

Ligji i Z21 Ligjet e Kosovés qé jané né fugi do té zbatohen pér té& gjitha
shatieshém dhe ¢céshtjet gé nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés. Juridiksioni
giuha do té jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.

2.2 Gjuha e pérdorur do té jeté gjuha Shqipe.
Siguria e | 10.1 Shuma e sigurisé sé ekzekutimit éshté 10% i vlerés se
ekzekutimit kontratés me vlefshméri prej 90 ditesh.
Pérgjegjésia dhe 11.2 Shuma minimale e sigurimit do té jeté:
Sigurimi i (a) Nése ndodh ndonjé humbje apo démtim lidhur me
Kontraktuesit punét, ndonjé pjesé té tyre, materialet apo impiantin

gjaté periudhés mbi té cilen kontraktuesi &shté
pérgjegjés pér pérkujdesjen e tyre, pér ¢farédo arsye,
pérpos rrezigeve té definuara sipas nenit 38 te KPK,
kontraktuesi korrigjon humbjen apo démtimin e tillé
nén shpenzimet e veta, né meényré qé punét e
pérhershme né ¢do aspekt té jené né pérputhje me
dispozitat e kontratés sipas kérkesave té menaxherit te
kontratés. Kontraktuesi siguron punét, sé bashku me
materialin dhe impiantin gjer né koston e zévendésimit
té ploté;

(b) Nése ndodh ndonjé humbje apo démtim i Pajisjeve njé
shumé e cila éshté e mjaftueshme pér zévendésimin e
tyre;

(c) Nése ndodh ndonjé humbje apo démtim i pronés
(pérvec Punéve, Impianteve, Materialeve dhe Pajisjeve)
né lidhje me Kontratén shuma minimale &shté 15.000
euro pér ¢do ndodhi, kurse numri i ndodhive éshté i
pakufizuar.

(d) Nése ndodh ndonjé démtim personal ose vdekje:

(i) e punétoréve té Kontraktuesit: 50.000 euro pér
¢do ndodhi, kurse numri i ndodhive é&shté i
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Nr i prokurimit 624-020-028-521 /624-020-1693-5-2-1- Ndértimi i rrugés RagipMamaj , Halil Bugari, Kalabria, Xhemajli Halimi né Samadraxhé,

kontratés Kontraktuesin pér kompletimin e Punéve, éshté pérqindja e
vlerésuar té punéve té pakryera minus shuma e
démeve te likuiduara.

Zgjidhja 422 ZP Komuna Suhareke ose Komisioni Rregullativ i

migésore e Prokurimit Publik - Divizioni i rregullave

mosmarréveshje

ve

Zgjidhja o 43.1 a) Cﬂdo mosm_ar.rév?sh.je pdérmjet paléve té cil?t rr.l.und té lindi{l

mosmarréveshje gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté e rr{undur"te

ve me proceduré zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet Gjykatén

gjyqésore Themelore-Prishtiné né pajtim me ligjin né Kosoveé. J
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Nr i prokurimit 624-020-028-521 /624-020-1693-5-2-1- Ndértimi i rrugés RagipMamaj , Halil Bugari , Kalabria, Xhemajli Halimi né Samadraxhé.

—

Pér: ZYREN E PROKURIMIT KOMUNA SUHAREKI
N.N.T. " Etniku " Samadrexhe, 23060, Suhareké
Nga:

Lénda: DEKLERATE PER KUALITETIN E PUNIMEVE
06/07/2020

Dateé: _ __J

I/e nderuar,

Kjo deklaraté béhet né pajtim me Kontratén:
Titulli i kontratés

Ndértimi i rrugés RagipMamaj ,Halil Bugari, Kalabria, Xhemajli Halimi néSamadraxhé.
Nr i prokurimit 624-020-028-521 /624-20-1693-5-2-1

Pér té pérmbushur obligimet qé dalin nga neni 27 pika 1 dhe 34.5 (KVK) e kontratés sé lartcekur.

Ne konfirmojmé se:

Ne si Operator Ekonomik pas pranimit teknik ofrojmé garancion té rregullt 1 vjecar, duke
siguruar garancion prej 10 % nga vlera e kontratés, si dhe deklarojmé mbi cilésiné e punés
dhe mallrave né kohézgjatje 1 vjet nga dita e pranimit teknik dhe obligohemi dhe pranojmé
se defektet e paragitura gjaté afatit garantues do t'i sanojmé né kohén sa mé té shkurtér dhe
pa asnjé kompensim. Né té kundértén ne pajtohemi se AK ato déme do t'i sanojé me tjetér OE
dhe té njéjtat shpenzime do té na faturojé ne si Kontraktor qé kemi dhéné kété deklaraté

mbi garantimin e punéve.

Me respekt:

Emri dhe mbiemri i pérfaqésuesit

DATA: 06/07/2020
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Ndétrimj j rrugés: "Ragip Mamaj", "Halil Bugari", "Kalabria", »Xhemajli Halimi" ng

Samadraxhé.

A
I1

1.2

1.1

1.2

|Punét pregaditore. S TR

_[Punef. & dheut

"Ragip Mamaj*

[Njgsia T _sasia [

Shenimi j trases se ruges sipas projektit
iketimi i rruges né teren)

H}fm}';w s ‘,fxi?@hﬂ'ﬁ‘ta? e

Giitheseg’t=
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o
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18.00€| 7

18.00 €

36.00 €

Gérmimi | dheut t& kat. -1V dhe grryerja e
trases si dhe transporti derj ne deponi legale.
Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i
nénbazés me cilinder vibryeg me peshe mpij

7.5 ton deri ne Ms-300 k /cm?

m3 225.00

m? 900.00

0.50 €

0.10 €

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

e 'Mbistruktu'téaé}r?a“ SR

Giitheseft=

1 L SR W

EAG T ey
BB IBEE Tt %

Furnizimi transporti | planifikimi dhe
kompaktésimi i shtreses se tamponit me
Material gurg | thyer me fraksione 0-63 mm. ne
trashesij t=15 cm pas ngjeshjes, Ms>600
kg/cm?

Furnizimj .fransporti , planifikimi dhe
kompaktimi i shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne
trashesj t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750
kg/cm?

Furnizimi, transporti dhe montimi | kubzave nga
betoni i klases C30/37 me trashes;j 80mm, ne
gamim te perfshihet te gdiitha punimet deri ne
perfundim te Pozicionit.

RIKAPITULIM

I [Punet regaditore
Punetedheut
Mbistruktura € rruges

Mamaj" -

I
.

Total "Ragj

m?3 90.00

4.00€

m3 40.50

m3 9.00

m' 360.00

4.00€

1.00 €

9.00 €

m? 846.00

Gjithsejt:

5.50 €

162.00 €

9.00€

1,800.00 €

4,653.00 €

6,984.00 €

36.00 €
202,50 €
6,984.00 €

e

120,00,/ -
/7

010€]

12.00 €

I

-

Gilthesejt= =
W o

W

12.00 €
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Furnizimi transporti | planifikimi dhe

.1 |kg/cm?

m?3

Furnizimi Jtransportj » Planifikimi dhe
kompaktimj i shtreses se tamponit me Material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne
trashesi t=1q Cm pas ngjeshjes. Ms>750

lI.1 |kg/cm?

66.00

60.00

Punimi j bankinave ne té dyja anét e rruges me
Material gurg thyer fr 0-31.5 mm ne gjersj 0.5
m.dhe trashes; t=1 2cm pas ngjeshjes.Shtrirja
dhe kompaktésimi me ramje térthore sipas

L2 detalit tg prerjes térthore.

m3

Furnizimi, transporti dhe montimi anesoreve
100*22*15cm Nga betoni  kiases C30/37, ne
gmim te perfshihet te giitha punimet deri ne

I3 perfundim te pozicionit,

Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave nga
betoni i klases C30/37 me trashesij 80mm, ne
amim te perfshihet te giitha punimet deri ne

I.4 |perfundim te pozicionit.

m2

4.00€

400¢€

6.00

240.00

1.00 €

2.00€

800.00

9.50 €

264.00 €

240.00 €

6.00 €

480.00 €

4,400.00 €

Giithseijt: ]

RIKAPITULIM

Punet pre aditore

1. Mbistruktura € rruges
Total "Halil Bugari" :

5,390.00 €

12.00 €
5,390.00 €

"Kalabrig"”

Shenimi i trases Se rruges sipas projektit
iketimi i rruges Né teren

_|Punetert BEHE e e R

Germimi i dheut t5 kat, (1. dhe grryerja e
.1 |trases si dhe trans orti deri ne de oni legale,

1.2 |7.5ton deri ne Ms-300 k /cm?

LI Mbistrukiura erigas

m|
ml
o Gjithesejt=
! AR L
m? 178.75 0.50 €
m? 715.00 0.10 €

89.38 €

7150 €

200.00 €

360.88 €



Furnizimi transporti | Planifikimi dhe
kompaktésimi i shtreses se tamponit me
Material gurg | thyer me fraksione 0-63 mm. ne
trashesi t=15 gm pas ngjeshjes, Ms>600

.1 |kg/cm?
Furnizimi fransportj | planifikimi dhe
kompaktimi j shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne
trashesi t=10 ¢m Pas ngjeshjes, Ms>750

.2 |kg/cm?

1.3

1.4

Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave nga

betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm, ne

aqmim te perfshihet te giitha punimet deri ne
1.5 | perfundim te pozicionit.

RIKAPITULIM
. |Punet regaditore
Il. |Punete dheut
M, Mbistruktyra € rruges

Total "Kalabrig":

m3

m3

m3

m2

390.00 €

97.50 4.00€

260.00 €

4.00 €
i ]

65.00

26.00 €
6.50 4.00 €

1,300.00 €

260.00 5.00 €

3,217.50 €

58500 550€ |

Giithseit: 5,193.50 €

26.00 €
360.88 €
5.193.50 €

»Xhemajli Halimij"

1 Shenimi j trases se ruges sipas projektit
' iketimi i rruges né teren)
Pastrimj terenit nga vegjetacioni, prerja e
1.2 Drunjéve dhe largimi i tyre nga traseja ku do te
zhvillohen unimet,

|

20.00 €

20.00 €

40.00 €

. |Punef’s dhaut

AL s N S e |
=iene L e R

Gérmimi i dheyt t& kat. lll-IV dhe grryerja e
.1 |trases s dhe transport; deri ne deponi legale.

Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i

nénbazés me cilinder vibrues me peshe mbi
1.2 7.5 ton deri ne Ms-300 k /cm?

edhe nivelizimi i tyre deri ng sipérfaqen e
1.3 |rrugés.

IR

m3

137.50 €
275.00

110.00 €
1100.00
150.00 €

3l /<" 50

397.50 €

s/l

e e

GjithesHjt= IS

S




Furnizimi tfransporti » Planifikimi dhe
kompaktésimi i shtreses se tamponit me

Material gurg | thyer me fraksione 0-63 mm. ne 600.00 € ;_‘/“
trashesi t=15 gm pas ngjeshjes, Ms>600
kg/cm? m3 150.00 4.00 €
Furnizimi transportj , planifikimi dhe
kompaktimi i shtreses se tamponit me Mmaterial
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne 400.00 €
trashesi t=10 ¢m pPas ngjeshjes. Ms>750
kg/cm? m? 100.00 4.00€ |
Punimi j bankinave ne t& dyja anét e fruges me
Material gurg | thyer fr 0-31 5 mm ne gjersi 0.5
m.dhe trashesi =12 cm pas ngjeshjes Shtrirja 10.00 € S
dhe kompaktésimi me ramje térthore Sipas
detalit t& prerjes térthore. ms 10.00
Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100*22*15¢m Nga betoni i klases C30/37, ne 1,200.00 €
qmim te perfshihet te giitha punimet der; ne B
perfundim te pozicionit, - 400.00 3.00€
Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave nga
betoni i kiases C30/37 me trashesj 80mm, ne
: : N 2 . 5,500.00 €
amim te perfshihet te gdiitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit. m? 1000.0_OJ 5.50 €
] Giithsejt: 7.710.00 €
] ]
RIKAPITULIM
Punet pregaditore 40.00 €
Punet e dheyt 397.50 €
.ﬂ. Mbistruktura e rruges 7,710.00 €
| Total Xhemaijli Halimj"-
"Kongresi Manastirit"
1 Srlremlml‘ i trases sei rruges sipas projektit I o I 135.00 010 € 13.50 €
iketimi i rruges ne teren
Pastrimi i terenit nga vegjetacioni, prerja e
1.2 Drunjéve dhe largimi i tyre Nga traseja ku do te m' 135.00 0.10€ 13.50 €
zhvillohen punimet,
Gjitheseijt= 27.00 €
L) ?Wﬁé’t&?&iﬁ%’iéﬁﬁbﬁs:ﬁ a3 e
Gérmimi i dheyt té kat. lll-IV ghe grryerja e 92.81¢
.1 |trases s; dhe transporti deri ne deponj legale, m? 185.63 0.50 €
Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i
nénbazés me cilinder vibrues me peshe mbi 74.25 €
1.2 _|7.5 ton deri ne Ms-300 kg/cms? m? 742.50 0.10 €
Furnizimi, transporti dhe montimi i kapakéve té
Pusetave prej celiky me aftésj mbajtése prej 40
ton né baza prej betoni, na ¢mim té llogaritet 250.00 €

B

5

86|




Furnizimi \transport; planifikimi dhe
kompaktésimi i shireses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0-63 mm. ne

405.00 €
trashesi t=15 ¢m pas ngjeshjes, Ms>600
kg/cm? m3 101.25 4.00 €
Furnizimi transporti , planifikimi dhe
kompaktim shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne 270.00 €
trashesi t=10 ¢m pas ngjeshjes. Ms>750
1.2 |kg/cm? m?3 67.50 4.00 €
Punimi i bankinave ne t& dyja anét e rruges me
Material guré thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi 0.5
m.dhe trashesi t=12 cm Pas ngjeshjes. Shtrirja 6.75 €
dhe kompaktésimi me ramje térthore sipas
detalit t& prerjes térthore i 6.75 1.00 €
Furnizimi, transporti dhe montimi | anesoreve
100*22*15¢cm nga betoni i klases C30/37, ne
. . . : : 270.00 €
amim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit, 57 270.00 1.00 €
Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave nga T
betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm), ne
: . . . . 2,970.00 €
amim te perfshihet te giitha punimet derj ne
perfundim te pozicionit. m? 540.00 5.50 €
Gjithsejt: 3.921.75€ |
IKAPITULIM
l._|Punet pre aditore 27.00 €
l._[Punet e dheyt 417.06 €
NI, Mbistruktura e rruges 3,921.75 €
| Total "Kongresi Manastirit" 65.81
"Marko Bogari"
11 Sf.]em.ml' I trases se“ rruges sipas projektit i 190.00 0.10 € 19.00 €
(piketimi i rruges ne teren
Pastrimi i terenit Nga vegijetacioni, prerja e —!
.2 [Drunjéve dhe largimi i tyre nga traseja ku do te m' 190.00 0.10€ 19.00 €
zhvillohen punimet,
Gjitheseijt= 38.00 €
237.50 €
m3 237.50 1.00 €
peshe mbij 95.00 €
ne_Ms-300 kg/cm? m? 950.00 0.10€
Furnizimi, transporti dhe montimi i kapakéve t&
Pusetave prej geliky me aftési mbajtése prej 40
t ¢ 200.00 €
copé 4 50
Giithesejt= 2 20 582.50.€

OO S

e
AV GO
j



Furnizimi transportj , planifikimi dhe
kompaktésimi i shtreses se tamponit me
Material gurg | thyer me fraksione 0-63 mm. ne 71250 €|
trashesi t=15 ¢m Pas ngjeshjes, Ms>600

IIl.1 [kg/cm? m? 142.50 5.00 €
Furnizimi ;fransportj planifikimi dhe
kompaktimi i shtreses se tamponit me Mmaterial

guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne 475.00 €
trashesi t=10 ¢m pas ngjeshjes. Ms>750
1.2 |kg/em? m?3 95.00 5.00 €

M.dhe trashesi t=12 ¢m pas ngjeshjes.Shtrirja 9.50 €

1.3 m3 9.50 1.00€

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve ]

380.00 €

amim te perfshihet te giitha punimet der; ne

. perfundim te pozicionit, m 380.00 1.00 €

Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave nga

betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm, ne

amim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
115 | perfundim te pozicionit. m? 760.00 6.00 €
Giithseijt: 6.137.00 €

4,560.00 €

RIKAPITULIM
[._|Punet pre aditore 38.00 €
Il. |Punet e dheut
1. Mbistruktura e rruges

Total "Marko Bogari" :

"Bujar Thagi"
e F?Lfﬂé!i‘fe)'a”ditwfﬂ”,':".;;?7,,;::;5.’5?-E§A~?%1w’$j:$?3f;-§5§'€?'§£'?:‘“.{{li,‘ Njésia Losaslall [T emEs

Shenimi i trases §€ rruges sipas projektit
(piketimi i rruges né teren)

Pastrimi i terenit nga vegjetacioni, prerja e
Drunjéve dhe largimi i tyre nga traseja ku do te m' 80.00 0.10€ 8.00 €
zhvillohen punimet,

m' 80.00

COopé 3
Gjithesejt=

kat. [l-1IV dhe grryerja e

porti deri ne depon; legale.
Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i
nénbazés me cilinder vibryes me peshe mbpj
7.5tonderi ne Ms-300 kg/cm?




Furnizimi transporti | planifikimi dhe
kompaktésimi i shtreses se tamponit me
Material gureg | thyer me fraksione 0-63 mm. ne
trashesi t=15 ¢m Pas ngjeshjes, Ms>600
kg/cm?

Furnizimi fransporti planifikimi dhe
kompaktimi i shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne
trashesi t=10 ¢m Pas ngjeshjes. Ms>750
kg/cm?

B e S

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100*22*15cm Nnga betoni i klases C30/37, ne

m? 3

m? 1

m3

ml

160.00

6.00

8.00 3.00€

4.00 1.00 €

P st

5.00€

108.00 €

54.00 €

4.00€

P

800.00 €

C30/37 me trashesj 80mm, ne
gmim te perfshihet te giitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit,

RIKAPITUL M
|

Punet regaditore

ml

320.00

1,920.00 €

6.00 €

Giithseijt:

2,886.00 €

IIl. |Punet e dheut

46.00 €

84.00 €

1ll. Mbistruktura € rruges

2,886.00 €

Total "Bu[ar Thagi" '

»Ahmet Maligi"

Shenimi i trases Se rruges sipas projektit
(piketimi i rruges né teren)

120.

00 0.10€

Giithesejt=

. [Mbistruktura erruges L

Furnizimi transportj , planifikimi dhe
kompakté&simi i shireses se tamponit me
material gurg | thyer me fraksione 0-63 mm. ne
trashesi t=15 Cm pas ngjeshjes, Ms>600
kg/cm?

m3

Furnizimj transporti | planifikimi dhe
kompaktimj shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne

m?3

Punimj i bankinave ne t& dyja anét e rruges me

0-31.5 mm ne gjersi 0.5

m3




RIKAPITULIM

l._|Punet regaditore
1. Mbistrukturaerru es

Total »Ahmet Maligi" :

m2

240.00 €

240.00 1.00 €

2,880.00 €

480.00
Giithseijt:

6.00 €
3,684.00 €

12.00 €
_3,684.00 €

e IR A L 01

"Arbéreshét"

11 Shenimi i trases S€ rruges sipas projektit
__|(piketimi i fruges né teren

Pastrimi i terenit Nga vegjetacion, prerja e
Drunjéve dhe largimi i tyre nga traseja ku do te
zhvillohen Punimet.

I52

130.00 0.10€

O.10;Z

130.00

_Gjitheseijt=

S e O S PO T

Gérmimi i dheut ts kat. 11V dhe grryeria e
trases sj dhe transporti deri ne deponi legale.
Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i
nénbazés me cilinder vibryes me peshe mpi
i _ne Ms-300 kg/cmz

1.1

1.2

.3

m3

m2

copé

162.50

650.00

3 50

Gjitheseijt=

e

Furnizimi transporti » Planifikimi dhe
kompaktésimi i shtreses se tamponit me
material gurg | thyer me fraksione 0-63 mm. ne
trashesi t=15 ¢m Pas ngjeshjes, Ms>600
kg/cm?

Furnizimj transport; Planifikimi dhe
kompaktimi i shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31 5 mm. ne
trashesi t=10 ¢m pas ngjeshjes, Ms>750
kg/cm?

1.1

.2

m?3

m3

m3

97.50 4.00€

260.00 €

65.00 4.00 €

6.50




Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100*22*15cm nga betoni i klases C30/37, ne

gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne 1.500.00%
.4 perfundim te pozicionit, ' 260.00 500 €
Furnizimi, transporti dhe montimi | kubzave nga
betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm, ne
; g N ; . 3,510.00 €
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne L
1.5 | perfundim te pozicionit. m? 585.00 6.00 €
Gjithseit: 5,466.50 €
RIKAPITULIM
I._|Punet pregaditore 26.00 €
[l._|Punet e dheut 296.25 €
IIl._|Mbistruktura e rruges 5466.50€ |/
Total "Arbéreshét": :
"Arif Spahiu"
11 ‘Shem.mll i trases Se rruges sipas projektit m 60.00 010 € 6.00€| 1
(piketimi i rruges né teren)
Pastrimi i terenit nga vegjetacioni, prerja e
1.2 |Drunjéve dhe largimi i tyre nga traseja ku do te m' 60.00 0.10€ 6.00 €
zhvillohen punimet.
Gjitheseijt= 12.00 €

R

Gérmimi i dheut t& kat. [1I-1V dhe grryerja e
trases si dhe transporti deri ne deponi legale.

82.50

41.25€

Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i
nénbazés me cilinder vibrues me peshe mbi
7.5tonderi_ne Ms-300 ka/cm?

m2

300.00

30.00 €

.3

Furnizimi, transporti dhe montimi i kapakéve té
pusetave prej geliku me aftési mbajtése prej 40
ton né bazé prej betoni, né ¢mim té llogaritet
edhe nivelizimi i tyre deri n& sipérfagen e
rruges.

120.00 €

191.25€

E

1.1

kompaktésimi i shtreses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0-63 mm. ne
trashesi t=15 cm pas ngjeshjes, Ms>600
kg/cm?

m3

45.00 4.00 €

180.00 €

1.2

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe
kompaktimi i shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750
kg/cm?

m3

30.00 4.00 €

120.00 €

.3

Punimi i bankinave ne té dyja anét e rruges me

material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi 0.5
m.dhe trashesi t=12 ¢m pas ngjeshjes.Shtrirja
dhe kompaktésimi me ramje térthore sipas
detalit té prerjes térthore.

mS

3.00




Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100*22*15cm nga betoni i klases C30/37, ne 50.00 €
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne '
1.4 perfundim te pozicionit. o 50.00 1.00 €
Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave nga
betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm, ne 1.620.00 €
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne e
I11.5 |perfundim te pozicionit. m? 270.00 6.00 €
Gjithseijt: 1,973.00 €
RIKAPITULIM
|._[Punet pregaditore 12.00 €
IIl._[Punet e dheut 191.25 €
[Il. {Mbistruktura e rruges _ 1,973.00 €
Total "Arif Spahiu": : ’
,,Martirét e luftés"
11 Shen|-m|. | trases se rruges sipas projektit m' 180.00 0.10 € 18.00 €
(piketimi i rruges né teren)
Pastrimi i terenit nga vegjetacioni, prerja e
1.2 |Drunjéve dhe largimi i tyre nga traseja ku do te m' 180.00 0.10 € 18.00 €
zhvillohen punimet.
Gjitheseijt= 36.00 €
3| P o g | o o e e e
(/: £\
il




1.1

Gérmimi i dheut t& kat. {{I-1V dhe grryerja e
trases si dhe transporti deri ne deponi legale.

1.2

m3

123.75 €
247.50 0.50 €

Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i
nénbazés me cilinder vibrues me peshe mbi
7.5tonderi ne Ms-300 kg/cm?

m2

99.00 €
990.00 0.10 €

1.3

Furnizimi, transporti dhe montimi i kapakéve t&
pusetave prej geliku me aftési mbaijtése prej 40
ton né bazé prej betoni, né ¢mim té llogaritet
edhe nivelizimi i tyre deri ng sipérfagen e
rrugés.

cope

250.00 €

Gjithesejt= 472,75 €

Mbistruktura e rruges

1.1

Furnizimi transport; , planifikimi dhe
kompaktésimi i shtreses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0-63 mm. ne
trashesi t=15 cm pas ngjeshjes, Ms>600
kg/cm?

m3

675.00 €

135.00 5.00 €

.2

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe
kompaktimi i shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750
kg/cm?

m3

450.00 €

90.00 5.00 €

1.3

Punimi i bankinave ne t& dyja anét e rruges me
material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi 0.5
m.dhe trashesi t=12 cm pas ngjeshjes.Shtrirja
dhe kompaktésimi me ramje térthore sipas
detalit té prerjes térthore.

m3

9.00 €

9.00 1.00 €

.4

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100*22*15¢m nga betoni i klases C30/37, ne
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

1,080.00 €

360.00 3.00 €

1.5

Furnizimi, transporti dhe montimi | kubzave nga
betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm, ne
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

m2

4,455.00 €
810.00 5.50 €

Giithsejt: 6.669.00 €
l

RIKAPITULIM

Punet pregaditore

36.00 €

Il

Punet e dheut

47275 €

M.

Mbistruktura e rruges

Total , Martirét e luftés":

6,669.00 €

L

Totali SAMADRAXHE:

59,280.44 €

DOREZUAR NGA:

IDENTIFIKIMI | OPERATORIT EKONOMIK

Emri | kompanis:

NNT ETNIKU

Adresa e plote:

SAMADRAXHE-SUHAREKE

Perfaqesuarwrlgg:
Emri: TAHIR BUGAR]
Pozita: DREJTOR
Nenshkrimi:
Data:
Vula
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